Auf die nach der Lizitation gemacht werden den Anbothe wird keine Rücksicht genommen und der diesfällige Kontrakt hat für den Bestüchter gleich vom Tage des von ihm gefertigten Lizitionsprotokolles zu gelten, und es kann von seiner Seite kein Rücktritt mehr statt finden.

Lemberg den 31. Oktober 1821.

E d i c t u m.

Nro. 19226. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoldense Dno. Antonio Bienkowski medio prae-

sentis Edicti notum redditur: ad petitum Dni. Caroli Ppis. Ponianski de praes. 28. Aug. 1821 et Nro. 19126 exhibitum Tabulae R. ordinatum haberi, ut instrumenta B. C. et D. producta inscribat, atque in fundamento instrumenti cessionis B. Leopoli die 5. Januarii 1803 per D. Juliannam Netrebškā recognitae, praevie Dnum. Antonium Bienkowski, dein in fundamento instrumenti cessionis C. Leopoli die 5. Decembris 1820 per D. Antonium Bienkowski exaratae D. Supplicantem pro proprietario tam Summae 40,000 flp. ex majori 76000 flp. profluentis, quam quinqueannalis possessiois pagi Nyrkow intabulet, porro in fundamento instrumenti cessionis Leopoli die 5. Januarii 1803 per diatam D. Juliannam Netrebškā exaratae DD. Vincentium et Adalbertum Rubkiewicze pro Proprietariis tam Summae 36,000 flp. ex majori 76,000 flp. promanantis, quam possessiois sexannalis pagi Iwanie intabulet, hocque facto instrumentum cessionis una quietantiam praeseferens, Leopoli die 25 Febr. 1803 per DD. Vincentium et Adalbertum Rubczyńskie editum ut E. tum declarationem Dni. Supplicantis in Czerwonogrod die 14. Julii 1821 exaratam ut F. inscribat, atque in fundamento horum instrumentorum E. et F. tam Summas 1200 Aur. 2477 Aur. et 3000 Aur. quam Summam 76000 flp. una cum locatione conductione honorum Nyrkow et Iwanie nec non cessiones ad praesens ad intabulandum resolutas, de bonis Czerwonogrod cum attinentiis Iwanie Nyrkow Nagurzany et Uscieczkow extabulet. Cum autem hic Judicij ddomicilium D. Antonii Bienkowski extra Regna in Regno Poloniae Varsoviae indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Skolimowski cum substitutione Domini Advocati Herman ejus periculo et iupendio pro Curatore constituitur eidemque superius memorata resolution intimatur; de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Leopoli die 15. Oct. 1821. (1)

Kurs Monety we Lwowie dnia 8. Listopada 1821.

Dukat holend. 11 ZR. 36 kr — Cesarski 11 ZR. 30 kr. — Szufry 31 ZR. 18 kr. — Talar Niderlandzki 5 ZR. 30 kr. — Talar Pruski 3 ZR. 30 kr. — Rubel Rossyjski 3 ZR. 49 kr. — Moneta Konwencyyna za 100 — 249 ZR. — kr.